Kalendar krajskych soutézi ve Skolnim roce 2014 - 2015

JIM

sport kat. datum| misto kon.| poradatel jméno adresa tel.
Atletika SP - Corny V. 24.9.2014|Breclav Zbynék Chlumecky |Gymnazium, Sady 28.fijna 1 690 28 Breclav 777604585|zbynek.c@seznam.cz
Pfespolni béh ZS, SS IV.V. 10.10.2014|Hodonin Antonin Slezék ZS U Cervenych domki 40,695 03 Hodonin 603983065 |slezak.ant@seznam.cz
Fotbal VI.A 2.10.2014|Blansko Kubik Michal SS TEGA Blansko, Bezru¢ova 33, 678 01 607860532 |kubas.m@seznam.cz
Stolni tenis V. 5.11.2014|Hodonin Martin Cechovsky ZS Ocovska 1, 695 01 Hodonin 518398713|orassk@zsocov.cz
Volejbal SS divky V. 4.2.2015|Znojmo Marek Jakubec Gymnazium, Komenského nam. 4, 669 01 Znojmo 515266199 |jakubec@gymzn.cz
Volejbal SS chlapci V. 5.2.2015|Znojmo Marek Jakubec Gymnazium, Komenského nam. 4, 669 01 Znojmo 515266199|jakubec@gymzn.cz
Florbal ZS divky 1. 27.1.2015|Pohorelice [Bohuslav Bajer ZS, Dlouha 35, 691 23 Pohofelice 739370165|bob.bajer@seznam.cz
Florbal ZS hosi 1. 20.1.2015|Slavkov Petr Zizlavsky ZS Komenského nam.495, 684 01 Slavkov u Brna 604157362 |zizlator@email.cz
B SLZS |Florbal ZS divky V. 28.1.2015|Pohorelice [Bohuslav Bajer ZS, Dlouha 35, 691 23 Pohofelice 739370165|bob.bajer@seznam.cz
B SLZS |Florbal ZS hosi V. 21.1.2015|Slavkov Petr Zizlavsky ZS Komenského nam.495, 684 01 Slavkov u Brna 604157362 |zizlator@email.cz
B SLZS |Hazena ZS hosi \% 3.2.2015|Brno ladislav Budik Jungmannova 23, 612 00 Brno 777718440|or.buda@volny.cz
Basketbal SS hoSi VI.B 14.11.2014|Brno Jaroslav Tesaf SPS stav. Kudelova 8, 662 51 Brno 545321210(tesar@spsstavbrno.cz
Basketbal SS divky VI.B 18.11.2014|Kyjov Jana KlimeSova Klvariovo gym. Kyjov, Komenského 549, 697 01 Kyjov 732866457 |klimesova@gymkyjov.cz
B SLZS |Basketbal ZS hosi V. 24.3.2015|Kyjov Dana Mezihorakova |ZS Ujezd Kyjov, Ujezd 990, 697 27 Kyjov 732102890|mezihorakova@zsujezd-kyjov.cz
B SLZS |Basketbal ZS divky V. 25.3.2015|Brno Michaela Budikova |ZS Méstanska 21, 620 00 Brno 606554511 |m.budikova@email.cz
Vybijena otev. 1. 14.5.2015|Brno DanuSe Hadacova |ZS Novomeéstska21, 621 00 Brno 541321508|danuse.hadacova@
Vybijena divky 1. 13.5.2015|Brno Danu$e Hadaova |ZS Novoméstska21, 621 00 Brno 541321508|zsnovomestska.brno.indos.cz
Atleticky Ctyrboj ZS V. 27.5.2015|Breclav Petr Platenik ZS Kupkova 1, 690 02 Bfeclav 775627826 |platenikpetr@seznam.cz
B SLZS |Volejbal ZS chlapci V. 29.4.2015|Brno Zdenék Sklenar Gymnazium, Riegrova 17,664 51 Slapanice 544228017 |sklenar@slapanice.cz
B SLZS |Volejbal ZS divky V. 30.4.2015|Brno Zdenék Sklenar Gymnazium, Riegrova 17,664 51 Slapanice 544228017|sklenar@slapanice.cz
B SLZS |Minifotbal ZS V. 6.5.2015|Letovice Zdenék Stesl ZS Letovice 776770225|z.stesl@zsletovice.zs
Mc Donald's cup LIl 20.5.2015|Brno Zdenék Jadvidzak Gymnazium tf.Kpt.JaroSe 14,658 70 Brno 545243594 |jadva@jaroska.cz
B SLZS |Pohar rozhlasu ZS . 1V. 19.5.2015|Breclav Zbynék Chlumecky |Gymnazium, Sady 28.fijna 1 690 28 Bfeclav 777604585|zbynek.c@seznam.cz
Basket AND1CUP divky |llI. 8.4.2015]TiSnov Gabriela S¢asna ZS Smiskova 840, 66601 TiSnov 604524961 |scasna.gabriela@zssmiskova.cz
Basket AND1CUP hosi |lll. 16.4.2015|TiSnov Gabriela S¢asna ZS Smiskova 840, 66601 TiSnov 604524961 |scasna.gabriela@zssmiskova.cz
Kopana PJM V. 20.4.20155|Blansko Kubik Michal SS TEGA Blansko, Bezru¢ova 33, 678 01 607860532 |kubas.m@seznam.cz
C - RF |Basketbal 3x3 chlapci VI.A 2.10.2014|Brno Oldfich Semik SPS stav. Kudelova 8, 662 51 Brno 776113917|semik@spsstavbrno.cz
C - RF |Basketbal 3x3 divky VILA 2.10.2014|Brno Oldfich Semik SPS stav. Kudelova 8, 662 51 Brno 776113917|semik@spsstavbrno.cz
C-RF [Plavani SS V 27.11.2014|Brno Lubica Novotnikova [Gymnazium, Brno, Terezy Novakové 737619199 novotnikova@gyrec.cz
C Plavani ZS v 27.11.2014|Brno Lubica Novotnikova |Gymnazium, Brno, Terezy Novakové 2, 621 00 Brno 737619199 novotnikova@gyrec.cz
C Hazena SS hosi V 4.12.2014|lvancice Jifi Voborny SS DOS, nam.Klasterni 127, 672 01 Moravsky Krumlov 777955368 |jirka.voborny@seznam.cz
C Stolni tenis ZS v 5.11.2014|Hodonin Martin Cechovsky ZS Ocovska 1, 695 01 Hodonin 518398713|orassk@zsocov.cz
C-RF Florbal SS divky V 22.1.2015|Brno Miks] Miroslav SportPoint, Stiedni 26, Brno-Ponava 737788616 |miksl@bulldogs.cz
C-RF |Florbal SS hosi V. 28.1.2015|Brno Miksl Miroslav SportPoint, Stfedni 26, Brno-Ponava 737788616|miksl@bulldogs.cz
C-RF [Splh V. 6.3.2015|Brno Miroslav Holomek SS polytechnicka Jilova 36g, 639 00 Brno 543424531 |holomek@jilova.cz
C Prespolni béh 1] 10.10.2014|Hodonin Antonin Slezak ZS U Cervenych domku 40,695 03 Hodonin 603983065|slezak.ant@seznam.cz
C Basketbal SS hoSi V 17.4.2015|Brno Jaroslav Tesar SPS stav. Kudelova 8, 662 51 Brno 545321210[tesar@spsstavbrno.cz
C Basketbal SS divky V. 14.4.2015]Kyjov Jana Klimesova Klvariovo gym. Kyjov, Komenského 549, 697 01 Kyjov 732866457 |klimesova@gymkyjov.cz
C - RF |Pohybové skladby IV.V. 26.3.2015|Brno Eva Svitavska OA, SOSK a VOS, Kotlarska 9, 611 53 Brno 541321333|svitavska@oabrno.cz
C - RF |Silovy ¢tyrboj SS Vv 19.3.2015|Brno Miroslav Holomek SS polytechnicka Jilova 36g, 639 00 Brno 543424531 |holomek@jilova.cz
C Halovy fotbal ZS V. 1.4.2015(lvancice Dana Kuczmanova |ZS VM, Rizova 7, 664 91 Ivancice 777107952|Kucmanovad@seznam.cz
C - RF |Sportovni gym. 11.-V. 12.3.2015|Slavkov Renata Macharova |ZS Komenského nam.495, 684 01 Slavkov 724742702|renata.macharova@centrum.cz
C Futsal hosi V. 5.3.2015|Brno Patrik Ingr ISS automobilni, Kfizikova 15, 612 00 Brno 737844413[Ingr@issabrno,cz
C - RF |Volejbal 3+3 mix 1. 21.5.2015|Letovice Zdenék Stesl ZS Letovice 776770225|z.stesl@zsletovice.zs
C Plazovy volejbal V. 10.6.2015|Brno Jifi Kelbl Gym. J.G.M. Mendlovo nam. %, Brno, 603 00 Brno 736106233 kelbl@skolskykomplex.cz
C-RF Plazovy volejbal \Y 9.6.2015|Brno Milan Kucharik I.NZG Brno, Mendlovo nam. 3/4, 603 00 Brno 774693414 |kuch.milan@gmail.com

Propozice zaslat na adresu jad

va@jaroska.cz nej

pozdéji 1 mésic pfed soutézi.

Zpracoval: Zdenék Jadvidzak
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